13. Martij.

- i. Joannes Goffingor Presbyt: Professy in Al
goustarf.

14. Martij.

15. Martij.

38

⊕ P: Dietericus de Kecherfeld.

16. Martij.

* In Martyrol: pro die sequenti 1^o loco legitur i.
Festum S: Gertrudis, q^d ibidem ultimo loco posi-
tum ē. Deinde Patritij, qui antepenultimo loco ē
positus.

17. Martij.

Gertrudis Virginis Brabantia, et Abbatisa Nivel, i.
lensis. semid: C: A: Or: et Lect: 2. Noct: propr: ut
in Supplem: Lect: 1. ~~et 2. Noct: de Coe Virg Noct:~~
De Virginibz. Homil: S: Aug: in Evang: de io.
Virginibz, qua incipit Disceptamus fratres.
fol: cxlvij. Missa Dilexisti. cum 1^a Or: propr:
12^a lect: de Hom: et Com: ser: in Laud: et Miss:
cum ejusdem Evangelio in fine.

Ms: C: A: An:
r: propr: Lect:
nil: in Evang:
12^a lect: de
propr: in
fine.

fol: in Al

Eodem die, scilicet 17. Martij.

i. Patritij E: C: sem: C: A: (q̄ festu' apud nos
transfertur:) Lect: 1. et 3. noct: de Cui 1.º Co.
co. Lect: 2. noct: et Or: propr: Missa Sta
luit. cum 1.ª Or: propr: 12.ª lect: de Homil:
et Com: fer: in L: et M: cum ejusdem Evang:
in fine.

18. Martij.

Joseph Gonsi B: V: M: Dupl: 2. (Cass: sine Oct: 1.
 C: A: Hymni ad Vesp: Matut: et Laud: Ant: ad Be-
 nedicty et Mag: in utrisq; Vesp: Orao, et Lect: 2.
 et 3. noct: propr: Lect: 1. noct: Beatus Vir: de
Cou'i Conf: n' Pont: 2. loco. In 2. Vesp: N: Justus
ut palma. reliqua oia de Cou'i Conf: non Pont:
 Sed nunc offm totu e proprium, qd in nos non
 dum habemus ad nostru ritu accomodat.

12^a lect: de Homil: et Com: ser: in Laud: et Mis^{sa} 7 Praef:
 sa propr: in qua dicitur ~~Credo~~ et Evang: ser: ⁷ Quadrag
 in fine. si nimiru celebretur in Quadragesi
 ma. In 2. Vesp: Com: seq: et ser: vel de
Cruce,

Porro de hoc festo observanda sunt sequentia

Decreta Sac: Rit: Conggaois.

Occurrente festo S: Josephi in feria 5^a in C^o 2.
 na Domini, antiquus mos Couionis Peri in
 missa solemni ejusdem diei, summa religione
 hactenus retentus, nullatenus omittatur ob ali-
 quaru celebraonem missaru. 13. Sept: 1692.
 Decretal: 135.

Si festu S: Josephi Venerit in feria 5^a in 3.
 Cana Dni, non solum servandum erit praecep-
 tum Vacandi ab operib; servilib; sed em pra-
 ceptu audiendi missa: Ideoq; per Ordinarios
 locoru accurate providendum, ut eo die ali-
 qua Missa privata ante celebraone solita
 Missa Conventualis non desint. 13. Sept: 1692.

Martij.
 Sapud nos
 de Cou'i 1^o C^o
 Missa Sta
 et de Homil:
 in eadem Evang

Idem dicendum, si festum Annuntiationis occurrerit
in predicta feria quinta. Decretal: 136.

4. Si siml transferenda sint festa S. Josephi, et An-
nuntiationis, prius reponatur Annuntiatio, deinde
festum S. Josephi; non obstante decreto edito in
contrarium sub die 12. Junij 1682. Decretal^e
14. Junij 1692. Decretal: 297.
5. Festum S. Josephi e de precepto ubiqz. 8. Majj.
1621. Decretal: 382.
6. Joseph Conf: precepit diem populo festum Greg:
15. us cum decreto Sac: Rit: Cong: 8. Majj. 1621.
Decretal: 483.
7. Offm proprium S. Josephi à Sac: Rit: Cong: ap-
probatum, et oibz ubiqz de precepto celebra-
tum concessit die 3. febr: 1714. ex licentia
Clementis 11. mi quam dedit die 4. ejusdem
mensis et anni.
8. In hoc festo em observanda sunt decreta, qua
infra in festo Annuntiationis B. V. M. habentur num:
5. 10. 11. 12.
9. O P. Joannes Georgius Aman, Juevus. ~~AP~~ Con-
ventualis h. l. et Parochus in Riegel.

Joachim Conf: et Patris B: V: Maria. Dupl: C: A: 1.
 In 1. Vesp: ad Ant: ad Mag: V: et Or: propr: qua
 em dicuntur in Laudibz ad Bened: Lect: 1. noct:
Beatus Vir. de Coui 2^o loco. Reliqua oia de Coui
 Conf: non Pont: In Quadrag: 12^a lect: De Homil:
 et Com: fer: in Laud: et missa propr: sine Credo.
 cum Evang: fer: in fine. Vesp: de S: Benedicto.
 cum sola Comemoracione feria ω : Observanda
 in hoc loco e sequens

Rubrica Breviarij. Si festu S: Joachimi cele¹¹ 2.
 bretur in Sabbatho ante Dominica¹ Passionis
 aut Palmaru, Vel transferatur, tunc in 2.
 Vesp: V: et Ant: ad Mag: sicut reliqua oia di¹¹
 cuntur de Coui, excepta Oraone propria: et
 sit Com: Dominica sequentis, aut feria Quadra¹¹
 gesima. Ita Rubrica fol: 539.

Observatio R: P: Claudij Arnaud fol: 422. n: 20. 3.
 Joachim Confessor duplex e precepto Gregorij
 15^{ti} Convenit in Quadragesima legi no¹¹
 nam lectione¹ officij additam Octava, cum
 in ea contineatur summu S: Joachimi Pri¹¹
 vilegiu. Sed hoc apud nos n observatur:
 nam sumu illud privilegiu, q in Romano Brevia¹¹
 rio exprimitur in ultima lectione, hoc in nostro
 monastico Breviario exprimitur in penultima,
 scil: undecima lectione; adeoqz ob hanc so¹¹
 lam raone n e necesse, ut ultima dua lectiones
 conjungantur.

21. Martij.

1. Festum S. P. N. Benedicti Abb: Dupl: i. Clafs:
cum Oct: C: A: oia sunt propr: Lect: i. Noct: Lau-
demus Viros Gloriosos. Homil: Grandis fiducia. de
Coni Abbatu'. In Quadrag: ir^a. lect: de Homil:
et Com: ser: in Laud: et Missa propria, in qua
dicitur Sequentia, et Credo. et evang: ser: in fine.
2. Porro de hoc festo observari debent sequentia.
Primo. Si hoc festu' venerit in majori hebdoma-
da, transfertur post Octava' Pasche, juxta Ru-
brica' de translaone festoru'. Et tunc in fine
Antiphonarum V: et R: additur Adeluja. Et
sex psalmi dicuntur per singulos nocturnos sub
prima Antiphona illius nocturni. qd em fit in
festo Annuntiaois B. V. Mariae, si dicto tem-
pore celebrandu' sit, et in oibz festis, quo cele-
brantur tempore Paschali. Ita Rubrica
Breviarij. fol: 540.
3. Secundo. Si festu' S. Benedicti occurrat in Do-
minica 2^a. 3^a vel 4^a. Quadragesima, tunc

non transfertur, sed celebratur in predictis Do-
minicis. *Juxta Rubric: General: De translat:*
Fest: Tit: io. num: 1.

Tertio. Cum hac die in nostris Ecclesijs concessa 4.
sint indulgentia plenaria, ideo observandum e-
sequens decretum Sac: Rit: Cong: *Translatio*
Festis, in Cujus die conceditur Indulgentia, non
transfertur em Indulgentia, nisi ex Concessio-
ne speciali. Ita decrevit io Junij. 1690. *De*
cretal: 298. Quod em observandum e in fe-
sto S. Scholastica, Mauri, Placidi, et Omnium
S. Monachorum, in quibus festis concessa sunt
in Ecclesijs nostris Indulgentia Plenaria.

22. Martij.

De 2^a. die infra Octava. sem: G: A: Invis. 1.
et hym: ut in festo per tota Oct: In 1. Noct:
Ant: Fuit Vir vite. Lect: Incipit Liber 2^{us}
Dialogorum. fuit Vir vite. C: In Quadrag: 3^a
lect: De Homil: et Com: fer: in Laud: et Missa,
ut in festo. 3. Or: Concede. Credo: et Evang: fer: in fine.

l: 1. Raps.
i. Noct. Lau-
pionia de
l: de Homil:
ria, in qua
ng: fer: in fine
l sequentia
ori hebdoma
e, juxta Ru-
one in fine
lujia. Et
churnos po
qu em pta
ti dicit tem
is, per cele
Rubrica
rat in do
sime sunt

Missae in Conventualis erit de feria, cum Comemo-
ratione Octavae juxta Decretum Sac. Rit. Cong. quod
paulo infra num. 4. 5. subjungitur. Interim
observentur sequentes

2. Rubrica Breviarii. Si festum S. Benedicti cum sua
Octava transferatur post Octavam Pascha, lectio-
nes infra Octavam posita dividantur ibi, ubi po-
situm est hoc signum ¶ et ex duabus fiant tres.

3. Si Sabbatho Palmarum non terminet Octava, non de-
bet eo anno prosegui, sed terminetur ad nonam
Sabbathi praedicti. Si autem in hoc Sabbathum inci-
dat dies Octava, fit de Octava usque ad Completo-
rium inclusive, et in 2. Vesp. Com. Dom. seq.
Ista Rubrica fol. 548. et 549.

4. Sac. Rit. Congregatio de Octavis in Quadragesima
et occurrentibus sequentia statuit: Qui ha-
bent privilegia celebrandi Octavas in Quadra-
gesima, non ideo debent facere Comemoratio-
nem in fer. 4. Cinerum. 24. Jan. 1682. De-
cretal: 277. Item

5. Si in Quadragesima occurrerit officium infra
Octavam, debent praedicti privilegiati dicere
Missam Conventualem de feria cum Comemoratio-
ne Octavae; Missa vero privata dici potest de Oc-
tava, cum Comemoratio-
ne feriae, ut praescribit
Rubrica Missalis Tit. 3. de fer. et Vigilia
num. 2. Decretum est 24. Jan. 1682. De-
cretal: 278. Et hoc est observandum est in
festum S. Scholasticae ☉:

23. Martij.

De 3^{ia} die infra Oct: semid: C: A: In i. Noct: Ant: i.
Liberiori genere. Lect: Ped Benedictg. In Quadrag:
 3^{ia} Lect: De Homil: feria, ut heri.

24. Martij.

De 4^a die infra Oct: sem: C: A: In i. Noct: Ant: i.
Relicta domo. Lect: Alio quoq; tempore C:

a, cum Comem
 it: Cong: quod
 er. Interim

residi cum su
 Pascha lectis
 er ibi, ubi so
 y fiant tres
 Octava, si de
 tur ad nonal
 Abbatu inci
 s ad Comple
 : Dom: seq:

quadagesima
 : Qui ha
 as in Quadra
 Comemorao
 : 1882. De

icid infra
 ti dies
 Comem
 non de
 ut prescrib
 et Vigilia
 1882. De
 andale in

25. Martij.

1. Annuntiatio B: V: Mariae. dupl: 2. Cass: G: A: Offm, ut in propr: 12^a Lect: de Homil: et Com: feria tantum in Laud: et Missa propr: in qua dicitur Credo. Prof: Officium in Annunt: cum Evang: fer: in fine.
2. Nihil fit hodie de Oct: neq; in 1. Vesp: neq; in Laud: sed neq; in 2. Vesp: nisi sequenti die celebretur de Octava. Porro hic observanda sunt sequentia
Decreta Sac: Rit: Congreg:ois.
3. Si festus S: Josephi venerit in feria 5.^a in Cena Domini, non solum servandus erit proceptus vacandi ab operibus servilibus, sed et proceptus audiendi Missae, ideoq; per Ordinarios locorum accurate providendum, ut eo die aliqua missa privata ante celebratione solite Missae conventualis non desint. ~~17~~ Ita decretum est die 13. Sept: 1692. Idem dicendum, si festus annuntiationis occurrerit in praedicta feria quinta. Decretal: 136.
4. In Altari privati Oratorii, cui conceditur celebratio Missae (exceptis solemnioribus festis) non potest celebrari in Annuntiatione B: V: Mariae. 17. Nov: 1607. Decretal: 128. 329.
5. Si festus Annuntiationis B: V: Mariae occurrerit in feria septa Parasceves, vel in Sabbato sancto, transfertur ejus officium unicum procepto audiendi Missae, et vacandi ab operibus servilibus, ad feria 2.^{am} post Dominica in Albis, protracto ad alium diem festo in eo occurrente, nisi fuerit dupl: 1. Cass: 11. Mart: 1690. Decretal: 296.